
８月６日（金） ８月７日（土） ８月８日（日）
広島平和公園～防府市役所

１４０ｋｍ １７０ｋｍ １７０ｋｍ
4:30 防府市役所出発

5:00 平和台競技場

６：０５ 周防大橋 6:15 筑紫野有料道路入口

７：０６ 宇部中央病院
7:25 佐賀競馬場

8:10 宇部市役所
8:15 広島平和公園出発

8:47 佐賀北バイパス入口

9:15 ＮＴＴ五日市

9:40 埴生郵便局前
10：０７ 一茶苑前 10:17 ＪＲ肥前山口駅

11:10 栄橋バス停 11:10 ＪＲ高橋駅
11:25 旧下関水族館

11:35 平原峠

11:50 関門ﾄﾝﾈﾙ歩道料金所

12：０８ 大内迫バス停 12:10 門司市役所

12:30 嬉野町

13：０５ 甘木バス停 13：１０ 北九州市役所

13:47 ＪＲ千綿駅

14：０５ 八幡西市役所 15:00 大村市役所

14:48 勝間バス停
15:48 ＪＲ諫早駅裏

15:10 洲南工流センター 15:00 大村市役所

15:30 下松市役所
15:45 城山峠バス停 15:48 ＪＲ諫早駅裏

16:02 防長交通本社

16:46 洲南市新南陽総合支所
17:10 間の瀬峠

17:30 椿峠バス停 17:17 古賀第一病院
17:50 香椎ダイエー 17:50 川平小学校

18:00 堀越入口バス停 18:00 東区役所
18:30 防府市役所着 18:30 福岡市役所 18:30 長崎平和公園到着

歓迎集会 歓迎集会 歓迎・慰労集会
防府市ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾀｰﾐﾅﾙ 福岡船員厚生会館 松ヶ枝集会所

2010年反核平和マラソン東京～広島～長崎コース概要Ｄブロック　　　　　　　2010/07/20

福岡・平和台～長崎平和祈念公園防府市役所～福岡市役所


